
PARCOURS Routes
KM 

parcourus

KM à 

parcourir
Altitude Horaire prévu Primes GPM

MARAT (Départ Mairie) D40 -D97 0,0 88,8 545 14h30

La Croix du Grippel D97 2,2 86,6 649 14h36

St Jeammes D97 3,0 85,8 681 14h38 cat 3

Baraduc D97 - D97A 8,6 80,2 758 14h50

Le Noyer D97A - D66 12,8 848 15h00

LE BRUGERON (ligne arrivée) D66 - D102 - VC 16,0 836 15h04 P

Le Brugeron (Mairie) D102 - VC 16,3 852 15h05

Le Brugeron (Les Caves) VC - D37 17,0 835 15h06

La Rallière D37 18,7 925 15h10 cat 3

La Renaudie D37 - D41 22,7 932 15h16 P

Le Trévy D41 - D42 31,5 754 15h28

L'Ardialet D42 - D97 35,3 588 15h32

Le Pont de la Faye D97 36,4 567 15h33

Les Mines D97 42,9 45,9 758 15h44 cat 3

Baraduc D97 -D97A 44,8 759 15h47

Le Noyer D97A - D66 49,0 848 15h57 cat 3

LE BRUGERON (ligne arrivée) D66 - D102 - VC 52,2 836 16h01 P

Le Brugeron (Mairie) D102 - VC 52,5 852 15h02

Le Brugeron (Les Caves) VC - D37 53,2 835 16h03

Le Brugeron (Grun Batailler) D37 54,1 817 16h04

Les Mines D37 - D97 55,7 758 16h06

Baraduc D97 -D97A 57,6 759 16h09

Le Noyer D97A - D66 61,8 848 16h19 cat 3

LE BRUGERON (ligne arrivée) D66 - D102 65,0 836 16h23 P

Col du Béal D102 - D40 75,6 1387 16h53 cat 1

ST PIERRE LA BOURLHONNE D40 - D66 82,3 6,5 957 16h59

Le Noyer D66 85,7 3,1 848 17h03

LE BRUGERON (ligne d'arrivée) D66 - D102 88,8 0 836 17h07

TOUR du PAYS D'OLLIERGUES 2023 - Etape 3


